
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

OBJEDNÁVKA - SMLOUVA O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ

č. objednatele: 05PU-001567 

č. zhotovitele: JN/O/42/16

OBJEDNATEL: ZHOTOVITEL:

Ředitelství silnic a dálnic ČR Název: Jan Nevšímal

se sídlem Na Pankráci 56,140 00 Praha 4 se sídlem:

IČO: 659 93 390 IČO: 48250503

DIČ: CZ65993390 DIC:

zastoupený ve věcech:

smluvních:

technických:

Bankovní spojení: ÉH 

Číslo účtu:^^^^^H

zastoupený ve věcech:

smluvních:

technických:

Tel:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jako „Amluvní šíraný‘)

Dle naší dohody u Vás objednáváme zhotovení níže uvedeného díla za následujících 
podmínek:

I. Akceptace objednávky

1. V případě akceptace objednávky Objednatele Zhotovitel objednávku podepíše a zašle 
písemně 4x potvrzené vyhotovení objednávky zpět na adresu Objednatele. Následně 
obdrží 2 vyhotovení podepsaná oběma Smluvními stranami Objednatel a 2 vyhotovení 
podepsaná oběma Smluvními stranami Zhotovitel.

1



2. Objednatel vylučuje možnost přijetí objednávky dle ust. § 1740 odst. 3, věta první, zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jako „Občanský zákoník“). Přijetí objednávky 
sjakýmikoli, byť i nepodstatnými dodatky nebo odchylkami nebude považováno za její 
přijetí, ale za nový návrh textu smlouvy k jednání.

3. Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Zhotovitelem obě Smluvní 
strany ke splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu (dále jako Smlouva*).

II. Předmět plnění:

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele následující 
dílo:„Úprava přechodu pro chodce na silnici 1/20 v Sedlici, křižovatka s místní 
komunikací na náměstí T.G.Masaryka“(dále jako „Dílo“). Podrobná specifikace a 
rozsah Díla jsou uvedeny v příloze č. 1 této Smlouvy (Technická zpráva).

2. Místem provádění Díla - stavebních prací jek.ú. Sedíice u Blatné.

3. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo dle této Smlouvy s maximální hospodárností, 
účelností, efektivností a optimalizací navrhovaných konstrukcí tak, aby dosáhl 
hospodárných nákladů na provedeníDíla.

4. Zhotovitel je povinen předat spolu s Dílem Objednateli také veškerou dokumentaci 
vztahující se k Dílu, která je obvykle s Dílem Objednateli předávána.

5. Objednatel se zavazuje zaplatit za Dílo provedené v souladu s touto Smlouvou cenu Díla 
uvedenou ve čL IV. této Smlouvy.

6. Veškeré stavební práce budou prováděny při komplexním zabezpečení bezpečnosti 
silničního provozu, náklady tohoto zabezpečení hradíZhotoviteí.

7. Veškeré materiály, stavební díly, technologická zařízení a pracovní postupy na Dílu musí 
odpovídat Technickým kvalitativním podmínkám staveb pozemních komunikací (TKP), 
pokynům správce stavby a Zvláštním technickým kvalitativním podmínkám stavby 
(ZTKP), pokud jsou vypracovány, jsou podrobovány zkouškám uvedeným v TKP a ZTKP 
nebo požadovaným správcem stavby a to buď v místě výroby, přípravy na staveništi nebo 
na jakýchkoli místech stanovených k tomuto účelu. Za bezpečnost práce a požární 
ochranu odpovídá Zhotovitel.

III. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit stavební práce protokolárním předáním staveniště 
Objednatelem Zhotoviteli.

2. Objednatel je povinen předat Zhotoviteli Staveniště do 5 kalendářních dnů ode dne 
podpisu Smlouvy. Za tímto účelem se Smluvní strany zavazují podepsat protokol o 
předání a převzetí Staveniště.

2



3. Zhotovitel se zavazuje předat Objednateli harmonogram stavebních prací v podrobnosti 
vyžadované Objednatelem do 5 kalendářních dnů ode dne podpisu Smlouvy. Zhotovitel 
je povinen postupovat při provádění Díla dle Harmonogramu prací.

4. Zhotovitel se zavazuje provést (tj. dokončit a předat) Dílo do:30.12.2016.

IV. Cena

1. Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli za řádné a včasné provedení Díla následující 
cenu (dále jako „Cena Dfla“):

Cena Díla bez DPH: 188 370 Kč

DPH: 39 557,70 Kč

Cena Díla včetně DPH: 227 927,70 Kč

2. Cena Díla je stanovena jako maximální a nepřekročitelná (s výjimkou změny zákonné 
sazby DPH).

3. Položkový rozpočet Ceny Díla (výkaz výměr) je uveden v příloze č. 2 této Smlouvy.

V, Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje uhradit Cenu Díla jednorázovým bankovním převodem na účet 
Zhotovitele uvedený v této Smlouvě, a to na základě daňového dokladu -  faktury 
vystavené Zhotovitelem s termínem splatnosti 30 dnů ode dne odeslání (předání) faktury 
Objednateli. Fakturu lze předložit Objednateli nejdříve po protokolárním převzetí Díla 
Objednatelem bez vad, resp. po odstranění všech vad provedeného Díla.

2. Fakturovaná Cena Díla musí odpovídat Ceně Díla uvedené ve čl. IV. této Smlouvy.

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené právním řádem, zejména ust. § 28 a 
§ 29 zákona č. 235/2004 Sb. a ust. § 435 Občanského zákoníku.

4. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na Cenu Díla, ani dílčí platby Ceny Díla.

5. Objednatel u poskytnutých stavebních nebo montážních prací uvedených v číselníku 
Klasifikace produkce CZ-CPA kód 41 až 43 není plátce DPH, tedy se na něj nevztahuje 
režim přenesené daňové povinnosti. Faktury musí být vystaveny včetně DPH.

VI. 2áruka za jakost, odpovědnost za vady, pojištění

1. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost Díla ve smyslu ust. § 2113 a § 2619 
Občanského zákoníku na dobu36 měsíců ode dne převzetí Díla Objednatelem.

2. Zhotovitel odpovídá za vady Díla dle Občanského zákoníku, Objednateli vznikají 
v případě vad Dílanároky dle ust. § 2615 a násl Občanského zákoníku.

3



3. Zhotovitel je povinen mít po celou dobu trvání této Smlouvy uzavřenu smlouvu o pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu podnikatelské činnosti, prostřednictvím 
které bude hradit případné škody způsobené Objednateli nebo třetí osobě při plnění této 
Smlouvy.

VII. Smluvní sankce

1. V případě prodlení Zhotovitele s provedením Díla má Objednatel vůči Zhotoviteli nárok 
na uhrazení smluvní pokuty ve výši 0,1% z Ceny Díla bez DPH za každý den i započatý 
den prodlení s předáním řádně dokončeného Díla.

2. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost Zhotovitele k náhradě škody 
Objednateli, která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze 
Smlouvy, Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost Zhotovitele k řádnému 
dodání Díla Objednateli.

v
■'C 7 Y  T t  T T \ V  r  OVIII. Resem sporu

1. Smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory vyplývající z této Smlouvy a vzniklé 
v souvislosti s touto Smlouvou nejprve dohodou. V případě, že se spor nepodaří 
Smluvním stranám vyřešit dohodou, jsou příslušné k řešení sporů soudy České republiky.

IX.Registr smluv

1. Zhotovitel poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy včetně všech případných dodatků 
v registru smluv zřízeném zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv 
zajistí Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu 
Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

2. Objednatel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru 
smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti 
uveřejnění stanovenou v ust. § 3 odst. 2 zákona o registru smluv. V rámci Smlouvy 
nebudou uveřejněny informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv 
označené Zhotovitelem před podpisem Smlouvy. Objednatel je povinen informovat 
Zhotovitele o datu uveřejnění Smlouvy v registru smluv nej později do 3 (tří) pracovních 
dnů ode dne uveřejnění Smlouvy.

X. Závěrečná ustanovení

1, Specifikace a ujednání obsažené v této Smlouvě je možné měnit pouze prostřednictvím 
vzestupně číslovaných dodatků uzavřených v písemné formě.

4



2. Pokud není ve Smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se právní vztah založený 
touto Smlouvou Občanským zákoníkem.

3. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany vylučují aplikaci ust. § 2909 Občanského 
zákoníku.

4. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace Díla

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis Ceny Díla (výkaz výměr)

V Českých Budějovicích dne  ̂ ^  V Plané nad Lužnicí dne - 5 - 12-  2016

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

....................................... .....................

ředitelka Správy České Budějovice majitel

Podpis oprávněné osoby Podpis oprávněné osoby

5



Stavba: Úprava přechodu pro chodce na silnici 1/20 v Sedlici, křižovatka s místní komunikací na náměstí T. G. Masaryka

TECHNICKÁ ZPRÁVA

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

1.1. Základní údaje stavby

Název stavby: Úprava přechodu pro chodce na silnici 1/20 v Sedlici, křižovatka 
s místní komunikací na náměstí T, G. Masaryka

Číslo komunikace: 1/20

Kraj, okres: Jihočeský, Strakonice

1.2. Základní údaje objednatele

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 56
140 00 Praha
Správa České Budějovice
Lidická 110/49
370 01 České Budějovice
tel: . . ....................
IČO: 65 99 33 90
DIČ: CZ 659 933 90

Nadřízený orgán objednatele: Ministerstvo dopravy ČR

Správce komunikace: Ředitelství silnic a dálnic ČR,

Správa České Budějovice



Stavba: Úprava přechodu pro chodce na silnici 1/20 v Sedlici, křižovatka s místní komunikací na náměstí T. G. Masaryka

2. VŠEOBECNĚ

Silnice í/20 zajišťuje dopravní spojení měst Karlovy Vary -  Plzeň -  Blatná -  Písek -  České 
Budějovice, Jedná se o úpravu dopravního prostoru v obci Sedlice z důvodu zvýšení 
bezpečnosti a přehlednosti chodců na stávajícím přechodu a okolí. Hlavní komunikace 1/20 
bude vymezena přechodnou úpravou provozu ve formě červenobílých plastových obrubníků, 
které budou připevněny k vozovce. Pohyb ve vymezeném prostoru bude obousměrný -  vjezd 
i výjezd bude označen červenými směrovými sloupky.

3. ROZSAH PROVÁDĚNÝCH PRACÍ

Dle projektové dokumentace budou rozmístěny jednotlivé plastové obrubníky, které budou 
dle schéma upevněny do stávající konstrukce vozovky. Dojde k demontáži a montáži několika 
svislých dopravních značek a k montáži směrových sloupků.

Obrubník plastový 
Směrové sloupky 
Demontáž SDZ 
Montáž SDZ

580 x 160 x 158 mm -  170 m
Z11G výška 1200 - 4 x  
ÍP6 -  lx  
I P 6 - lx  
P2 — 2x

Staničení 1/20 146,415 km

4. TECHNOLOGIE OPRAVY

Navržená technologie:

Upevnění plastového obrubníku -  kotva průvleková pro střední zatížení HST M 10 x 130/50
hmoždinka 12 x 140

5. DOPRAVNÍ OPATŘENÍ

DÍO navrhuje provádění prací za částečné uzavírky silnicích I. tříd na uvedených úsecích s převedením 
dopravy na polovinu komunikace. Doprava je usměrněna dopravními značkami. Použité dopravní 
značky budou provedeny v retro reflexním provedení, povinností zhotovitele je řádná údržba 
dočasného dopravního značení. Dopravní značení provede odborná firma zabývající se těmito pracemi. 
Před započetím stavebních prací projedná zhotovitel stavby dopravní opatření s Policií ČR. 
O Částečnou uzavírku bude zažádáno na Krajském úřadu Jihočeského kraje v Českých Budějovicích, 
referát dopravy.

Lhůta výstavby se předpokládá na 10 dní.



Stavba: Úprava přechodu pro chodce na silnici 1/20 v Sedlici, křižovatka s místní komunikací na náměstí T. G. Masaryka

6. NÁROKY STAVBY, NAKLÁDÁNÍ S ODPADY

Zařízení staveniště
Konkrétní umístění zařízení staveniště projedná zhotovíte! stavby. Na této pioše bude 
umístěna buňka pro stavbyvedoucího a stavební dělníky včetně chemického WC, plocha bude 
dále sloužit pro odstavení stavebních strojů mimo pracovní dobu. Plocha zařízení staveniště 
musí být po dokončení stavby uvedena do původního stavu. Zhotovitel zajistí dodání pitné 
vody a vody na provádění osobní hygieny.

7. INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

Vzhledem k charakteru stavby se nepředpokládá kolize s inženýrskými sítěmi.

8. VLIV PROVÁDĚNÍ STAVBY NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A ZPŮSOB OMEZENÍ 
NEBO VYLOUČENÍ NEŽÁDOUCÍCH VLIVU

Základní principy ochrany životního prostředí jsou stanoveny v platné vyhlášce o obecných technických 
požadavcích na výstavbu vydané ke stavebnímu zákonu č. 50/76 Sb. Vozidla vyjíždějící ze staveniště 
musí být řádně očištěna, při případném nečištění musí být veřejná komunikace neprodleně uklizena. 
Dodavatel stavebních prací je povinen používat především stroje a mechanizmy v dobrém technickém 
stavu, jejichž hlučnost nepřekračuje hodnoty stanovené v technickém osvědčení. Dodavatel je povinen 
zabezpečit, aby provoz dopravních prostředků produkujících ve výfukových plynech škodliviny, 
odpovídal platné vyhlášce o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích.

9. POŽADAVKY NA PROVÁDĚNÍ, JAKOST A KONTROLU STAVEBNÍCH PRACÍ

Základními normami pro řízení a zabezpečování jakosti jsou ČSN ISO řady 9000, které budou 
dodržovány. Provádění, jakost a kontrola stavebních prací musí být v souladu s příslušnými ČSN (ČSN 
736121, ČSN 800845, ČSN 800812), Technickými kvalitativními podmínkami staveb pozemních 
komunikací (vydalo MD ČR, odbor pozemních komunikací -  v aktuálním znění), Technické podmínky 
(TP 109, TP 115, TP 102) a zákonnými předpisy.

10. BEZPEČNOST A OCHRANA ZDRAVÍ

Provádění prací musí být v souladu s vyhláškou Českého úřadu bezpečnosti práce a Českého báňského 
úřadu o bezpečnosti práce a technických zařízení při stavebních pracích, uveřejněnou ve Sbírce zákonů 
č. 324/1990, částka 51. Vyhláška stanoví požadavky k zajištění bezpečnosti práce a technických zařízení 
při přípravě a provádění stavebních, montážních a udržovacích pracích a při pracích s nimi 
souvisejících.

V Českých Budějovicích, 25.11. 2016 ..................................



k r y c í  l i s t  s o u p is u

Stavba:

Úprava přechodu pro chodce na 1/20 Sedlice

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH ........ .............
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPh základní' ........ ............. 21,00% ... . . .............
snížená 0,00 15,00% 0,00

■Cena s DPH v CZK ........ .............

- 5 -12- 2016

1  ~f A



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Úprava přechodu pro chodce na 1/20 Sedlice
Místo: Datum: 16.11.2016

Zadavatel: Projektant
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem ........ .............
HSV - Práce a dodávky HSV ... . . .............

9 - O statn í konstrukce a p ráce, bourání . . . . . .............
998 - Přesun hmot ...... ..

N00 - Nepojmenované práce ... . . .............
N01 - Nepojm enovaný díl . . . . . .............

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady ... . . .............
VRN1 * Průzkum né, geodetické a pro jektové práce ...... ..
VRN3 - Zařízen í staven iště . . . . . .............



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Úprava přechodu pro chodce na 1/20 Sedíice
Místo: Datum: 16.11.2016

Zadavatel: Projektant
Uchazeč:

- TyPC y Kod 
P

Popis Mj Množství J.cena
fCZK]

Cena celkem [CZK] ^ e n o v  ̂ ;
soustava l

Náklady soupisu celkem ........ .............
8 i M i 562451470 ‘‘ O brubník p la s to v ý  - 100% r e c y k íó t . 580 x  160 x  158 m m , kus ............ .. . .............. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PP Stavební části z ostatních plastu výrobky ze směsových plastů obrubník plastový - 
100% recyklát 580 x 160 x 158 mm, bílá.Červená,žluté

9 : M ',562451490 '.konec p ro  plastový o b ru b n ík , D 145 m m , výška 95 m m , če rven á kus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ............. . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PP Stavební části z ostatních plastů výrobky ze směsových plastů obrubník plastový ■ 
100% recyklát konec pro plastový obrubník D 145 mm, výška 95 mm. červená

o HSV Práce a dodávky HSV .. . . . .............
o 9 O statn í konstrukce a p ráce , bourání . . . . . . . . . . . . . . . . . .

5 ; K 1912211111 íMontáž směrového sloupku silničního plastového prosté uloženi bez 
; betonového základu

kus .......... .............. ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . .

PP Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového 
základu silničního

6 ! m  ',404452251 l slou pek  Z11C z PE výška  1200 kus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PP Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svislé sloupky Zn 
60 ■ 350

3 * K :9'4111111 ;Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek 
;nebo konzolu kus .. .. . . . . . . ........... ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . .

PP Montáž svislé dopravní značky zákiadni velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo 
konzoly

4 < M |404442320 Izn ačka  sv is lá  r e f le x n í A L - 3řA 500 x 500 mm kus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... . . . . . . . .... . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . .

PP

Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svislé FeZn 
plech FcZn AL plech AI NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tr.1 čtvercové 
značky P2, P3. P8, IP1-7.IP10.E1 ,E2.E6 ,E9 ,E10.E12. U4 500 x 500 mm AL- 3M reflexní 
t ř .l

1 ' K ‘ 914511112.
•Montáž sloupku dopravn ích  značek  d é lky  do 3,5 m s betonovým  základem 
■a patkou kus ............ . . . ......... ... .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . .



: ~ Ty 
■ PC
: P

Kód Popis MJ Množství J.cena
fCZKl

Cena celkem [CZK] Cenová .
soustava ;

pp Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkově patky

; 2 | M ■404452250 slou pek  Zn 60  - 350 kus . . . . . . . . . . . ............... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

í?p Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízeni silniční značky dopravní svislé sloupky Zn 
60 - 350

; 7 ; K ■916922992 Zřízeni plastového obrubníku vč. vrtání děr a lepení m ...... . . . . . . . . . . . ...... .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PP Zřízeni plastového obrubmíku

: 12 i K ■966GG6132
Odstraněni značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými 
patkami kus ............ ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . .

pp
Odstraněni dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na 
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho 
zhutněním s betonovou patkou

D 998 Přesun hmot 0 ,00

■ n i  k '998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 
betonovým nebo živičným t ... ...... ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . .

pp Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo 
živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

D N00 Nepojmenované práce ... . . .............
0 N01 Nepojm enovaný díl . . . . . .............

; io  : m i 548790330 k o tva  p ru v le k o v á  p ro  s t ře d n í za tíž e n i H ST  M 10 x 130/50 kus ......... ..... ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

pp
Kotevní technika kotvy mechanické kotva prúvíekGvá pro střední zatížení HST M 10 x 
130/50

! í f i M '.548799907 H m ožd inka  12x140 kus .................. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

pp Hmoždinka 12x140

D VRH Vedlejší rozpočtové náklady ... . . .............
D VRN1 Průzkum né, geodetické a pro jektové práce 0,00

\ 14 ; K •012203000 ■Geodetické práce při provádění stavby

OOO

; . . . . . . . . . . .  . . . . . . .. .. . . .......... .

pp Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při prováděni stavby

0 VRN3 Zařízen í staven iště . . . . . .............
: 1 5 : k '034403000 Dopravní značení na staveništi . . . . . . . . . . . . .......... .... . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..

p p Zařízeni staveniště zabezpečeni staveniště dopravní značeni na staveništi

C  f -r  z) A  7  A


